
 

 

 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 4.833/2024 

 
DESIGNA FISCAIS DE CONTRATO 
ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que 
o cargo lhe oferece,  

 
Considerando o disposto no processo digital nº 1451/2023. 
 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º – Designar os membros abaixo relacionados, para acompanhar e fiscalizar a 
futura e eventual aquisição de equipamentos de informática, insumos e consumo e 
utensílios de cozinha, visando atender as necessidades do Município de Alegre/ES: 

 

SEDER: 

Edlene Barros Gonçalves - Fiscal Titular 

Amanda Montarroyos Nicoletti - Fiscal Suplente 

 

SEAD: 

Gabriel Guedes Assis de Souza - Fiscal Titular 

Estevão de Oliveira Dalrio - Fiscal Suplente 

 

SEED: 

Erli Vaillant Nascimento - Fiscal Titular 

Ester Serri Moulin de Oliveira - Fiscal Suplente 

 

SESA: 

Abel Vieira Mendel Filho - Fiscal Titular 

Rosencler Celeste Vieira - Fiscal Suplente 

 

SEOSU: 

Raphael Gama Marques - Fiscal Titular 

Michel Moreira de Souza - Fiscal Suplente 

 

 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 24ed32955f09b18b33fe477cca985f99



 

 

 

 

SEMADS: 

Mariuza Valory Gama - Fiscal Titular 

Luana Carcabrini Souza - Fiscal Suplente 

 

SECUTE: 

Klaus Lucas Madeira Valadares - Fiscal Titular 

Vívia Barbosa da Cunha Noronha - Fiscal Suplente 

 

SEASDH:  

Marciana da Cruz Barbosa Vaillant - Fiscal Titular 

Marcelo Antônio Lino Castro - Fiscal Suplente 

 

SEFIP: 

Sâmia Cristina Souza de Jesus Martins Ramos - Fiscal Titular 

Maria Lúcia Lopes Soares - Fiscal Suplente 

 

SEGOV: 

Marília Angélica Dias de Souza Simões - Fiscal Titular 

Ihasmym Tebas Viana Barradas - Fiscal Suplente 

 
 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. Revogam-se as 
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 4.654/2023. 

  
 

Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 
 

Alegre - ES, 27 de setembro de 2024. 

 

NEMROD EMERICK - NIRRÔ 
Prefeito Municipal  

 
WAGNER DE PINHO PIRES 

Secretário Executivo de Administração 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 24ed32955f09b18b33fe477cca985f99


		2024-09-27T15:48:55-0300


		2024-09-27T21:40:43-0300




